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6В07111 Автокөлік құралдарының техникалық сервисі (өндірістік оқыту 

шебері)Автокөлік құралдарының техникалық сервисі (өндірістік оқыту 

шебері) Автокөлік құралдарының техникалық сервисі (өндірістік оқыту 

шебері) бейіні бойынша бакалаврларды даярлаудың осы бағыты бойынша 

техникалық, психологиялық-педагогикалық пәндер және қазіргі заманғы 

стандарттар негізінде кәсіби қызметті жүзеге асыруға қабілетті, кәсіби 

құзыреттіліктері мен жеке қасиеттері бар жоғары білікті өндірістік оқыту 

шеберлерін даярлау. 

Өзектілігі. Қазіргі уақытта біздің елімізде автокөлік санының тұрақты 

өсуі сөзсіз оған техникалық қызмет көрсету және жөндеу мәселелерін шешу 

қажеттілігін тудырады. Осыған сәйкес техникалық даярлауға сұраныс артады 

орта буын персоналы (оған техникалық және кәсіптік білім беру түлектері 

кіреді), ол заманауи технологиялық және диагностикалық жабдықта жұмыс 

істей білуі, автомобильдерге жоғары сапалы қызмет көрсету мен жөндеуді 

орындау үшін құрылғылар мен құралдарды қолдана білуі керек. Бұл мән-

жайлар көптеген оқу орындары үшін 6В07111 Автокөлік құралдарының 

техникалық сервисі (өндірістік оқыту шебері) мамандығы бойынша білім 

алушыларды өз мамандықтарының тізбесіне және даярлауға енгізу типіндегі 

жүйелерді негіздеді. 

Болашақ маман мен өндірістік оқыту шеберін даярлау сапасы ТжКБ 

жүйесі мекемелерінің жұмысының маңызды көрсеткіші болып табылады 

және ұсынылатын білім беру қызметтерінің тұтынушылардың сұраныстары 

мен үміттерін қанағаттандыру қабілетінен тұрады. Бұл ретте техникалық 

бейіндегі педагог кадрлардың біліктілік деңгейі маңызды рөл атқарады. 

Жоғарыда аталған проблемаларды шешу оқыту бейіні бойынша 

құзыреттіліктері, сондай-ақ психологиялық-педагогикалық және 

басқарушылық құзыреттері бар кәсіптік білім беру саласындағы білікті 

мамандарды даярлау болып табылады.   

Білім беру бағдарламасы-6В07111 автокөлік құралдарының техникалық 

сервисі (өндірістік оқыту шебері) кәсіптік және техникалық білім беру 

саласында білім беру қызметтерінің жоғары сапасын ұсыну үшін 

бакалаврларды даярлаудың осы бағыты бойынша Болон процесі 

қағидаттарын және қазіргі заманғы стандарттарды іске асыру арқылы 

Қазақстан Республикасы экономикасының көлік секторы үшін мамандар 

даярлауды көздейді.  

Сіз оқитын негізгі пәндер: 

Базалық инженерлік модулі: 

 Сызба геометриясы және инженерлік графика  

 Инженерлік механика (статика, динамика) 

 Компьютерлік графика 



 Сұйықтық және газ механикасы, гидро- және 

пневможетек*/Пневматикалық және гидравликалық гидрожетектер 

Конструкторлы-технологиялық модулі: 

 Техникалық сервисті жобалау және ұйымдастыру 

 Жөндеу, қызмет көрсету және автокөлік жабдықтарына техникалық 

диагностика. 

 Көлік құралдарын пайдалану технологияларының қазіргі заманғы 

мәселелері мен даму бағыттары 

Бейіндік-педагогикалық модуль: 

 Тәрбие жұмысын ұйымдастыру 

 Техникалық пәндерді оқыту әдістемесі 

 Ғылыми-зерттеу жұмыстарын ұйымдастыру 

 Кәсіптік даму акмеологиясы /Кәсіби құзыреттілікті қалыптастыру 

 Өндірістік практика 

Сіз жұмыс істей аласыз: 

 техникалық және қосымша кәсіптік білім беру мекемелеріндегі, 

ғылыми-зерттеу, конструкторлық және жобалау ұйымдарындағы және 

өндірістегі кәсіптік қызметтің жобалау-техникалық, технологиялық 

саласы; 

 автокөлік құралдарына техникалық қызмет көрсету саласында 

жұмысшы мамандарын даярлауды қамтитын кәсіби қызметтің 

педагогикалық саласы; 

 қызмет көрсету, кәсіби қызметтің сервистік-техникалық өндірістік 

саласы, яғни автомобильдерді сату, техникалық қызмет көрсету және 

жөндеу жөніндегі автосервистік орталықтарда, автомобиль 

техникасына техникалық қызмет көрсетудің әртүрлі станцияларында, 

жеке тұтынушыларға автосервистік қызмет көрсету жөніндегі 

мамандандырылған кәсіпорындарда; 

 мамандануына сәйкес кәсіптік білім беру саласындағы және 

қызметкерлердің біліктілігін арттыру саласындағы өндірістегі ғылыми-

зерттеу қызметі; 

 


